
 

РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

натпреварувачка сезона 2023/24 

БИЛТЕН – Ф4 

 

Врз основа на службените записници од завршниот турнир во пионерска женска лига, кој се 
одигра на 28.04.2024 год. во Скопје, во организација на Ракометната федерација во Спортската 
сала Автокоманда, Комисијата за натпревари ги регистрира следниве натпревари: 
 
 

ПОЛУФИНАЛЕ 1: 

11:00 часот  Ѓорче Петров ЖРК – РК Делчево Вардар   25:18 (14:08) 

 

ПОЛУФИНАЛЕ 2: 

 

12:45 часот    ЖРК Вардар – ЖРК Стружанка     21:22 (13:13) 

 

НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 

 

17:15 часот  ЖРК Вардар – РК Делчево Вардар    30:26 (13:13) 

 

ФИНАЛЕ: 

 

19:00 часот   Ѓорче Петров ЖРК – ЖРК Стружанка     22:16 (07:05) 

 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН: 

1. Ѓорче Петров ЖРК 

2. ЖРК Стружанка 

3. ЖРК Вардар   

4. РК Делчево Вардар 

 

 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА НА Ф4: 

 

Најдобар стрелец: Балоска Елена (ЖРК Стружанка) 

Најдобар голман: Илиоска Сара (Ѓорче Петров ЖРК) 

Најдобар играч: (MVP): Балоска Елена (ЖРК Стружанка) 

 

Изготвил:                             Потврдил: 

Координатор за пионерска женска лига                     Комисија за натпревари                                                                                                                        

Јосифовски Иван                 

         


